
UCHWAŁA Nr XVII/167/04 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 kwietnia 2004 r 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr X/97/03 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2003 r. o 
przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Infrastruktury 
Terminalu Świecko, Gmina Słubice- obręb Świecko. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 14 ust. 1 i 2 i art. 
15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. 
nr 80, poz. 717 z 2003 r.) Rada Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwałę Nr X/97/03 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2003 r. o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Infrastruktury Terminalu 
Świecko, Gmina Słubice - obręb Świecko, zmienia się granice obszaru objętego projektem planu w 
zakresie przedstawionym w załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Traci moc załącznik graficzny z dnia 27 sierpnia 2003 r. do Uchwały Nr X/97/03 Rady Miejskiej w 
Słubicach.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


